

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

STUART STOJKOVIC

Saint Audrey Close 1

PE2 8QQ peterborough (UK) (Regno unito)

Intestatario documento

designer discounts

Saint Audrey Close 1

PE2 8QQ PETERBOROUGH (Pe) - Regno unito

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3930/IT	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. 18-10-2024
Codice cliente 00000000014649	Partita IVA GB 9999999999	Codice fiscale	Pagina 1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BERRETTO UOMO BIANCO UNI NORWAY 1963 120105 20% POLIESTERE,52% ACRILICO,28% POLIAMMIDE made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8053480566674	4,000	6,37000		6,37000	25,48
CAPPELLO UOMO BLU NORWAY 1963 842003 100% Cotone made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8053480937030	2,000	6,37000		6,37000	12,74
CAPPELLO UOMO BIANCO NORWAY 1963 842003 100% Cotone made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8053480937054	2,000	6,37000		6,37000	12,74
CAPPELLO UOMO BIANCO NORTH SAILS 727349000 100% Cotone made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8300825795702	2,000	7,88000		7,88000	15,76
CAPPELLO UOMO ROSSO NORTH SAILS 727349000 100% Cotone made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8300825795726	2,000	7,88000		7,88000	15,76
CAPPELLO UOMO BLU NORTH SAILS 727349000 100% Cotone made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8300825795740	2,000	7,88000		7,88000	15,76
BERRETTO UOMO BLU FILA FCU0034 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 4064556357670	2,000	10,14000		10,14000	20,28
BERRETTO UOMO VERDE NORWAY 1963 120105 20% POLIESTERE,52% ACRILICO,28% POLIAMMIDE made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8053480784207	2,000	6,37000		6,37000	12,74
BERRETTO UOMO VERDE TOMMY HILFIGER AMOAM10337 95% COTONE,5% CACHEMIRE made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8720645301738	2,000	15,16000		15,16000	30,32
BERRETTO UOMO NERO FILA FCU0034 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 4064556338693	2,000	10,14000		10,14000	20,28
BERRETTO UOMO BLU NORWAY 1963 120105 20% POLIESTERE,52% ACRILICO,28% POLIAMMIDE made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8053480784221	2,000	6,37000		6,37000	12,74
BERRETTO DONNA BLU NORWAY 1963 130108 28% Poliestere, 52% Acrilico, 28% Poliammide made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8053480786171	2,000	6,37000		6,37000	12,74
BERRETTO DONNA NERO NORWAY 1963 130108 28% Poliestere, 52% Acrilico, 28% Poliammide made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8053480786119	2,000	6,37000		6,37000	12,74
BERRETTO DONNA AZZURRO NORWAY 1963 130108 28% Poliestere, 52% Acrilico, 28% Poliammide made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8053480786201	2,000	6,37000		6,37000	12,74
BERRETTO DONNA GRIGIO NORWAY 1963 130108 28% Poliestere, 52% Acrilico, 28% Poliammide made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8053480786157	2,000	6,37000		6,37000	12,74
BERRETTO DONNA NERO UNI GREASE JET 100% COTONE made in: ITA, hscore: 6505, Ean: 8053000021997	1,000	4,90000		4,90000	4,90
BERRETTO DONNA VERDE UNI GREASE JET 100% COTONE made in: ITA, hscore: 6505, Ean: 8053000021980	2,000	4,90000		4,90000	9,80
BERRETTO UOMO BIANCO UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8053480552646	2,000	7,15000		7,15000	14,30
CAPPELLO UOMO BIANCO UNI JUST CAVALLI S91TC0010 100% COTONE made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8052081959649	2,000	8,08000		8,08000	16,16
SCIARPA UOMO NERO NORWAY 1963 120302 100% Acrilico made in: CHN, hscore: 6214, Ean: 8053480566872	2,000	8,10000		8,10000	16,20

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

STUART STOJKOVIC

Saint Audrey Close 1

PE2 8QQ peterborough (UK) (Regno unito)

Intestatario documento

designer discounts

Saint Audrey Close 1

PE2 8QQ PETERBOROUGH (Pe) - Regno unito

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3930/IT	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. 18-10-2024
Codice cliente 000000000014649	Partita IVA GB 99999999999	Codice fiscale	Pagina 2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
SCIARPA UOMO GRIGIO NORWAY 1963 120302 100% Acrilico made in: CHN, hscore: 6214, Ean: 8053480566889	2,000	8,10000	8,10000	16,20
SCIARPA UOMO VERDE NORWAY 1963 120302 100% Acrilico made in: CHN, hscore: 6214, Ean: 8053480566865	2,000	8,10000	8,10000	16,20
BERRETTO DONNA VERDE NORWAY 1963 130108 28% Poliestere, 52% Acrilico, 28% Poliammide made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8053480786089	2,000	6,37000	6,37000	12,74
CAPPELLO UOMO MARRONE UNI NORTH SAILS 623201000 100% COTONE made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8300825433666	2,000	13,12000	13,12000	26,24
BERRETTO UOMO BLU UNI LA MARTINA UUH002YW085 28% NYLON,20% POLIESTERE,52% ACRILICO made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 7613431369047	2,000	13,95000	13,95000	27,90
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	70,00000	70,00000	70,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	4,06000	4,06000	4,06

Totale Pezzi: 51

Totale righe 480,26	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	480,26
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	18-10-2024	480,26		
Cod. I.V.A. N18	Imponibile 480,26	%	ESENZIONE IVA ART. 8		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				